

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**STEVNS BROKER P/S  
C/O NORDANE SHIPPING A/S  
KULLINGGADE 31 C  
5700 SVENDBORG**

**CVR-nr. 36 44 55 99**

## **ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. maj 2024

---

Niels Højlund Hansen  
Dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Pengestrømsopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 16

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at formidle køb og salg af skibe, drive rederivirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter og investeringer i faste ejendomme.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023 et underskud på 3.030.517 kr., som anses for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for gennemførelse af det kommende års drift.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke partnerselskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 2023**

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>	<u>2022</u> <u>Kr.</u>
1. <b>BRUTTOTAB</b> .....	-1.193.263	-1.143.119
2. Personalemkostninger .....	-363.795	-304.777
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-1.557.058	-1.447.896
3. Af- og nedskrivninger .....	-1.026.918	-1.026.918
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-2.583.976	-2.474.814
Finansielle omkostninger .....	-446.541	-261.179
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-3.030.517	-2.735.992
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
Årets resultat .....	-3.030.517	-2.735.992
foreslås anvendt således:		
Udlodning .....	0	0
Overført resultat .....	-3.030.517	-2.735.992
	-3.030.517	-2.735.992

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****AKTIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2023</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2022</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>4. ANLÆGSAKTIVER:</b>		
M/S Thorbjørn .....	20.623.291	21.650.209
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>BEHOLDNINGER:</b>		
Beholdning bunkers .....	50.000	87.000
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Andre tilgodehavender .....	182.899	235.245
Periodeafgrænsningsposter .....	10.300	11.060
	<u>193.199</u>	<u>246.305</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>243.199</u></b>	<b><u>333.305</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b><u>20.866.490</u></b>	<b><u>21.983.514</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023****PASSIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b><u>2023</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2022</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Ikke vedtægtsbestemt kapital .....	38.233.333	36.083.333
Overført resultat .....	-25.127.394	-22.096.877
	<u>13.605.939</u>	<u>14.486.456</u>
 <b>5. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER:</b>		
Kreditinstitutter .....	4.946.153	4.961.538
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTIGELSER I ALT .....</b>	<u>4.946.153</u>	<u>4.961.538</u>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	1.483.847	1.488.462
Kreditinstitutter .....	677.007	780.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	107.650	95.339
Gæld til associerede virksomheder .....	2.817	5.190
Anden gæld .....	43.077	165.872
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<u>2.314.398</u>	<u>2.535.520</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<u>7.260.551</u>	<u>7.497.058</u>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	 <u>20.866.490</u>	 <u>21.983.514</u>

6. Sikkerhedsstillelser, garantier og andre økonomiske forpligtelser.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	-3.030.517	-2.735.992
Af- og nedskrivninger .....	1.026.918	1.026.918
	-2.003.599	-1.709.074
Ændring i varebeholdninger .....	37.000	-87.000
Ændring i tilgodehavender .....	53.106	-10.699
Ændring i leverandørgæld mv. ....	-110.484	93.322
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-2.023.977</b>	<b>-1.713.452</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Afdrag på gæld .....	-20.000	-10.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder mv. ....	-2.373	-2.025
Kontant kapitalforhøjelse .....	2.150.000	1.900.000
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>2.127.627</b>	<b>1.887.975</b>
Samlet likviditetsvirkning .....	103.650	174.523
Likviditet primo .....	-780.657	-955.180
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b>-677.008</b>	<b>-780.657</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket træk på kassekredit.



**NOTER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b><u>1. Bruttotab:</u></b>		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
<b><u>2. Personaleomkostninger:</u></b>		
Lønninger og gager .....	339.204	287.109
Øvrig social sikring .....	24.590	17.668
	<u>363.795</u>	<u>304.777</u>
Selskabet har i regnskabsåret 2023 i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder mod 1 medarbejder i 2022.		
<b><u>3. Af- og nedskrivninger:</u></b>		
Afskrivning på skib .....	1.026.918	1.026.918
	<u>1.026.918</u>	<u>1.026.918</u>
<b><u>4. Materielle anlægsaktiver:</u></b>		
<b>M/S Thorbjørn:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	28.923.576	28.923.576
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>28.923.576</u>	<u>28.923.576</u>
Afskrivninger primo .....	7.273.367	6.246.449
Årets afskrivninger .....	1.026.918	1.026.918
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<u>8.300.285</u>	<u>7.273.367</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<u>20.623.291</u>	<u>21.650.209</u>

## NOTER

### **5. Langfristede gældsforpligtelser:**

Af restgælden forfalder 0 kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### **6. Sikkerhedsstillelser, garantier og andre økonomiske forpligtigelser:**

For mellemværender med Fynske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev på 13.500.000 kr. tinglyst i M/S Thorbjørn, der ultimo regnskabsåret er bogført til 20.623.291 kr.

Transport i forsikringssum på 30.000.000 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Schjerner Lundsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7a5e6fdb-2443-40fc-981a-296357092ce3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-16 07:22:33 UTC



## Peter Lauritz Holmblad

HOLMBLAD HOLDING ApS CVR: 20961147

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 894a9566-4d5e-4ab8-b090-17dac607ab33

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-05-16 08:40:10 UTC



## Niels Conrad Højlund Hansen

Direktør

Serienummer: b0f3b74c-14c8-4362-9648-16fe94d27712

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-16 09:33:36 UTC



## Niels Conrad Højlund Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b0f3b74c-14c8-4362-9648-16fe94d27712

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-16 09:33:36 UTC



## René Ringsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fa07ea1b-c9fb-4cd6-809f-624cb54efcde

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-05-17 08:42:20 UTC



## Birgitte Krogsgaard Danø

Bestyrelsesformand

Serienummer: bf50c8c4-50a8-42de-b6fd-4e79c544c7c4

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-17 15:19:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 55YZY-ISEZP-DSED2-IL6X6-W6SXZ-HUBBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Steen Lorenz Johan Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 53e01200-a866-49d9-98b9-d60858e03d86

IP: 92.62.xxx.xxx

2024-05-21 13:59:14 UTC



## Helle Mau Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c2084686-2982-4e45-bf82-b5f059c5b61e

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-05-22 19:41:02 UTC



## Jan Ole Edelbo

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 0181a44c-37cf-4e30-919f-225195f0b86e

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-22 19:45:14 UTC



## Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-22 19:46:03 UTC



## Niels Conrad Højlund Hansen

Dirigent

Serienummer: b0f3b74c-14c8-4362-9648-16fe94d27712

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-23 08:02:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**